
Кубок России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022540020023419) Российская федерация стрельбы из лука (RU202423)
Новосибирская область, г. Новосибирск, с 12-07-2024 по 17-07-2024

Классический лук Женщины
1 ОСИПОВА Елена

Прошел в 1/16
РОС

33
80

НАГОРНАЯ Виктория МСК Bye

81
32 ГЛУЩЕНКО Анастасия МО Bye

17
96

ДАМДИНОВА Бальжин ЗАБ Bye

65
48

МАТХАНОВА Екатерина
ЕЛБАКОВА Ирина

БУР
БУР

0
6

49
64

СУХИХ Софья
АГВАНОВА Марина

КЕМ
БУР

4
6

97
16 БИРЮКОВА Екатерина СВЕ Bye

9
104

ПЕТРУШИНА Мария МСК Bye

57
56

ЛУБСАНОВА Чимита
МАКАРОВА Екатерина

БУР
СВЕ

6
4

41
72

ЦЫДЕНОВА Арюна
ПОПОВА Валентина

ЗАБ
НОВ

6
4

89
24 ЖИГЖИТОВА Санжана БУР Bye

25
88

БАЛСУКОВА Анна ИРК Bye

73
40

ПЕРФИЛЬЕВА Валерия
ДАНЦАРАНОВА Жаргалма

КЕМ
ЗАБ

0
6

8
Прошел в 1/16
ОЧИРОВА Эржэна БУР

5 ГИЛЬМАНОВА Мария
Прошел в 1/16

МСК

37
76

БОЙКО Ольга КЕМ Bye

85
28 СОБЧЕНКО Полина СПБ Bye

21
92

ДОРЖИЕВА Бальжин ЗАБ Bye

69
44

АНТИПОВА Екатерина
ЗАЙГАНОВА Алина

УЛЬ
БУР

1
7

53
60

ДАЛБАЕВА Ирина
ИНДРИКОВА Алина

БУР
ЯНА

6
0

101
12 БУДАЕВА Виктория БУР Bye

13
100

БОНДАРЕНКО Дарья КЕМ Bye

61
52

ЗВЕРЕВА Кристина
ХАХАЕВА Анастасия

КРД
БУР

0
6

45
68

КИРИЛЛИНА Алиса
РОМАШКО Лилия

ЯКУ
НОВ

4
6

93
20 ДАШИНИМАЕВА Ирина ЗАБ Bye

29
84

БАДМАЖАПОВА Татьяна БУР Bye

77
36 ВАЩЕНКО Юлия НОВ Bye

4
Прошел в 1/16
СТЕПАНОВА Инна БУР

3 МАХМУДОВА Нуриниссо
Прошел в 1/16

МСК

35
78

МИЛЮКОВА Кристина РОС Bye

83
30 ЛАЦА Илария ИРК Bye

19
94

НАМДАКОВА Виктория ЗАБ Bye

67
46

БРЕЖНЕВА Виолетта
МАТЫПОВА Алтана

СПБ
БУР

0
6

51
62

САНЖИЕВА Номина
ДАБАСАМБУЕВА Виктория

НОВ
ЯНА

4
6

99
14 ПЛОТНИКОВА Татьяна ЗАБ Bye

11
102

ДУГАРОВА Туяна ЗАБ Bye

59
54

ШЕЛЕВАЯ Ксения
ДЕТКОВА Анна

КЕМ
СПБ

6
5

7
6

43
70

ШАЛИМОВА Надежда
ГОРДИЕНКО Варвара

МСК
НОВ

6
5

8
7

91
22 ИВАНОВА Алена МСК Bye

27
86

ГАВРИЛЬЕВА Рената ЯКУ Bye

75
38 ЛУПТАКОВА Ярослава РОС Bye

6
Прошел в 1/16
ЦЫРЕНДОРЖИЕВА Валерия ЗАБ

7 ЗАВАДСКАЯ Алёна
Прошел в 1/16

КРД

39
74

ПОТАПЕНКО Ксения
КАНАНЯН Анита

РОС
СВЕ

6
0

87
26 БАРАДИЕВА Анна БУР Bye

23
90

ГОМБОЕВА Светлана БУР Bye

71
42

МАЗОВЕЦ Дарья
БАТУСЫЖЭНЬ Содэмидэ

ТОМ
МО

2
6

55
58

НОВИКОВА Екатерина
КОВАЛЕНКО Софья

МО
ТОМ

4
6

103
10 СЫРЕНОВА Соелма БУР Bye

15
98

ГРАДИНАР Виктория КРД Bye

63
50

ЛОПУШЕНКО Анастасия
МАТЧИТОВА Нина

КРК
ЯКУ

2
6

47
66

САФРОНОВА Анастасия
ЦЫБИКОВА Яна

ПРИ
НОВ

7
3

95
18 ОЛЕСОВА Сааскылана МСК Bye

31
82

ХАРИТОНОВА Виктория БУР Bye

79
34 ПУТУНКЕЕВА Татьяна БУР Bye

2
Прошел в 1/16
ПЕРОВА Ксения СВЕ

28 27 26 28
28 24 26 21

Нагорная В.
Глущенко А.

6
2

25 26 28
23 25 23

Дамдинова Б.
Елбакова И.

6
0

17 20 22
26 26 28

Агванова М.
Бирюкова Е.

0
6

29 28 24 26
24 21 25 13

Петрушина М.
Лубсанова Ч.

6
2

26 27 21 24
27 27 29 27

Цыденова А.
Жигжитова С.

1
7

29 28 29 25
30 26 23 23

Балсукова А.
Данцаранова Ж.

6
2

25 27 26 27 27
23 25 27 29 29

Бойко О.
Собченко П.

4
6

25 28 25 25
27 27 29 26

Доржиева Б.
Зайганова А.

2
6

25 22 23
26 27 28

Далбаева И.
Будаева В.

0
6

28 24 23 28 28
22 27 27 24 25

Бондаренко Д.
Хахаева А.

6
4

18 18 21
27 24 26

Ромашко Л.
Дашинимаева И.

0
6

27 29 27
26 28 25

Бадмажапова Т.
Ващенко Ю.

6
0

25 25 26 23
26 26 26 24

Милюкова К.
Лаца И.

1
7

29 28 27 28
24 28 25 27

Намдакова В.
Матыпова А.

7
1

18 21 22
26 25 26

Дабасамбуева В.
Плотникова Т.

0
6

26 27 25 28
26 22 25 21

Дугарова Т.
Шелевая К.

6
2

27 26 25 25 24
24 27 24 28 27

Шалимова Н.
Иванова А.

4
6

26 27 27 27
23 26 27 25

Гаврильева Р.
Луптакова Я.

7
1

23 28 25 26
22 29 27 27

Потапенко К.
Барадиева А.

2
6

23 25 28 25 26
24 26 27 18 30

Гомбоева С.
Батусыжэнь С.

4
6

25 27 22
28 29 28

Коваленко С.
Сыренова С.

0
6

23 25 23 26 24
28 23 28 23 26

Градинар В.
Матчитова Н.

4
6

25 23 25 25 23
24 26 24 30 26

Сафронова А.
Олесова С.

4
6

24 25 25
27 27 27

Харитонова В.
Путункеева Т.

0
6
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Кубок России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022540020023419) Российская федерация стрельбы из лука (RU202423)
Новосибирская область, г. Новосибирск, с 12-07-2024 по 17-07-2024

Классический лук Женщины
1 ОСИПОВА Елена

Прошел в 1/16
РОС

33
32

НАГОРНАЯ Виктория
ГЛУЩЕНКО Анастасия

МСК
МО

6
2

17
48

ДАМДИНОВА Бальжин
ЕЛБАКОВА Ирина

ЗАБ
БУР

6
0

64
16

АГВАНОВА Марина
БИРЮКОВА Екатерина

БУР
СВЕ

0
6

9
57

ПЕТРУШИНА Мария
ЛУБСАНОВА Чимита

МСК
БУР

6
2

41
24

ЦЫДЕНОВА Арюна
ЖИГЖИТОВА Санжана

ЗАБ
БУР

1
7

25
40

БАЛСУКОВА Анна
ДАНЦАРАНОВА Жаргалма

ИРК
ЗАБ

6
2

8
Прошел в 1/16
ОЧИРОВА Эржэна БУР

5 ГИЛЬМАНОВА Мария
Прошел в 1/16

МСК

37
28

БОЙКО Ольга
СОБЧЕНКО Полина

КЕМ
СПБ

4
6

21
44

ДОРЖИЕВА Бальжин
ЗАЙГАНОВА Алина

ЗАБ
БУР

2
6

53
12

ДАЛБАЕВА Ирина
БУДАЕВА Виктория

БУР
БУР

0
6

13
52

БОНДАРЕНКО Дарья
ХАХАЕВА Анастасия

КЕМ
БУР

6
4

68
20

РОМАШКО Лилия
ДАШИНИМАЕВА Ирина

НОВ
ЗАБ

0
6

29
36

БАДМАЖАПОВА Татьяна
ВАЩЕНКО Юлия

БУР
НОВ

6
0

4
Прошел в 1/16
СТЕПАНОВА Инна БУР

3 МАХМУДОВА Нуриниссо
Прошел в 1/16

МСК

35
30

МИЛЮКОВА Кристина
ЛАЦА Илария

РОС
ИРК

1
7

19
46

НАМДАКОВА Виктория
МАТЫПОВА Алтана

ЗАБ
БУР

7
1

62
14

ДАБАСАМБУЕВА Виктория
ПЛОТНИКОВА Татьяна

ЯНА
ЗАБ

0
6

11
59

ДУГАРОВА Туяна
ШЕЛЕВАЯ Ксения

ЗАБ
КЕМ

6
2

43
22

ШАЛИМОВА Надежда
ИВАНОВА Алена

МСК
МСК

4
6

27
38

ГАВРИЛЬЕВА Рената
ЛУПТАКОВА Ярослава

ЯКУ
РОС

7
1

6
Прошел в 1/16
ЦЫРЕНДОРЖИЕВА Валерия ЗАБ

7 ЗАВАДСКАЯ Алёна
Прошел в 1/16

КРД

39
26

ПОТАПЕНКО Ксения
БАРАДИЕВА Анна

РОС
БУР

2
6

23
42

ГОМБОЕВА Светлана
БАТУСЫЖЭНЬ Содэмидэ

БУР
МО

4
6

58
10

КОВАЛЕНКО Софья
СЫРЕНОВА Соелма

ТОМ
БУР

0
6

15
50

ГРАДИНАР Виктория
МАТЧИТОВА Нина

КРД
ЯКУ

4
6

47
18

САФРОНОВА Анастасия
ОЛЕСОВА Сааскылана

ПРИ
МСК

4
6

31
34

ХАРИТОНОВА Виктория
ПУТУНКЕЕВА Татьяна

БУР
БУР

0
6

2
Прошел в 1/16
ПЕРОВА Ксения СВЕ

26 25 26 27 30
28 26 23 26 27

Осипова Е.
Нагорная В.

6
4

26 28 22 27
25 29 25 29

Дамдинова Б.
Бирюкова Е.

2
6

24 28 26 30 27
27 28 26 26 26

Петрушина М.
Жигжитова С.

6
4

27 23 25 25 26
27 25 24 27 28

Балсукова А.
Очирова Э.

3
7

25 27 26 27
21 28 27 29

Гильманова М.
Собченко П.

2
6

26 28 26 27
28 26 25 26

Зайганова А.
Будаева В.

6
2

28 26 28 27 26
28 26 30 25 27

Бондаренко Д.
Дашинимаева И.

4
6

30 26 28
27 23 24

Бадмажапова Т.
Степанова И.

6
0

24 25 28 27 28
22 26 26 27 25

Махмудова Н.
Лаца И.

7
3

25 28 25 27 28
28 27 28 26 25

Намдакова В.
Плотникова Т.

6
4

25 29 27 28 24
26 28 27 27 29

Дугарова Т.
Иванова А.

6
5

8
7

26 26 30 26
29 27 24 28

Гаврильева Р.
Цырендоржиева В.

2
6

27 24 27 23 26
25 29 25 28 25

Завадская А.
Барадиева А.

6
4

25 27 24 22
27 25 27 28

Батусыжэнь С.
Сыренова С.

2
6

26 28 23 24
27 26 27 29

Матчитова Н.
Олесова С.

2
6

26 29 26 28 28
26 29 25 28 26

Путункеева Т.
Перова К.

7
3

27 29 25
26 25 22

Осипова Е.
Бирюкова Е.

6
0

28 27 25
25 25 24

Петрушина М.
Очирова Э.

6
0

28 20 25 28
27 24 16 20

Собченко П.
Зайганова А.

6
2

16 28 27 24
28 29 27 26

Дашинимаева И.
Бадмажапова Т.

1
7

25 25 25 27
24 25 25 26

Махмудова Н.
Намдакова В.

6
2

27 26 23 26
29 20 25 28

Дугарова Т.
Цырендоржиева В.

2
6

25 27 24 27
24 24 24 24

Завадская А.
Сыренова С.

7
1

27 26 22 26 25
25 27 23 26 24

Олесова С.
Путункеева Т.

6
5

9
8

27 26 28 27
27 26 27 25

Осипова Е.
Петрушина М.

6
2

21 22 24 24
27 26 24 28

Собченко П.
Бадмажапова Т.

1
7

30 27 28 28 26
27 28 25 28 28

Махмудова Н.
Цырендоржиева В.

5
6

9
10

25 24 27
27 28 28

Завадская А.
Олесова С.

0
6

25 29 27 29
27 28 24 27

Осипова Е.
Бадмажапова Т.

6
2

27 28 27 28 28
28 28 26 27 26

Цырендоржиева В.
Олесова С.

7
3

Бронза

24 26 28 22 25
28 26 27 24 22

Бадмажапова Т.
Олесова С.

6
5

10
8

Золото

29 25 25 28 23
25 25 25 28 28

Осипова Е.
Цырендоржиева В.

6
5

9
7
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